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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 18 Männer, 100m Lagen Jahrgang 2005 und älter
28.02.2014 - 15:30 Protokoll
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schülerklasse 3

1. WACK Arpad 04 Aquatic 1:26.34 203 40.33 46.01
2. REICHEL Simon 04 ASV 1:34.89 153 46.23 48.66
3. BAUMGARTNER Moritz 05 Aquatic 1:36.04 147 43.37 52.67
4. DANECEK Calvin 05 SVSi 1:36.16 147 44.78 51.38
5. EL-HAMALAWI Aaron 05 SVSi 1:43.87 116 49.90 53.97
6. HANDL Paul 04 Aquatic 1:45.06 112 53.75 51.31
7. FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 1:50.78 96 55.19 55.59
8. LOTTES Stephan 05 SVSi 1:56.38 82 55.92 1:00.46
9. HASSAN Ahmed 05 SVSi 2:02.05 71 58.89 1:03.16

disq. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 1:32.02 40.57 51.45
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

disq. DJURIC Filip 04 Aquatic 1:33.25 44.61 48.64
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

disq. PAJER Philipp 05 Diana 1:47.09 50.85 56.24
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

disq. HODI Raffael 05 Mermaids 1:48.96 52.61 56.35
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

disq. HELLSTRÖM Benjamin 05 Aquatic 2:15.13 1:02.35 1:12.78
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.

Schülerklasse 2

1. REITER Oliver 02 SVSi 1:16.74 289 36.95 39.79
2. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 1:22.73 230 39.50 43.23
3. OROS Samuel Martin 02 Diana 1:23.47 224 38.29 45.18
4. LACKNER Mathias 03 Friesen 1:25.07 212 40.42 44.65
5. LOTTES Roman 02 SVSi 1:28.74 187 43.94 44.80
6. EMROVIC Kenan 03 Donau 1:28.96 185 40.60 48.36
7. PETRO Michal 03 SU Wien 1:30.47 176 42.20 48.27
8. DOROSH Andrey 03 Friesen 1:32.84 163 43.49 49.35
9. MURATI Din 03 Aquatic 1:34.16 156 44.77 49.39

10. LANGMAIER Jan 02 Friesen 1:34.73 153 44.16 50.57
11. GEBERT Martin 02 ASV 1:43.59 117 51.55 52.04

disq. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 1:29.46 42.07 47.39
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

disq. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 1:33.80 43.69 50.11
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

disq. SAKAC Egon 03 ASV 1:41.76 47.06 54.70
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Schülerklasse 1

1. OPALKA Norbert 00 ASV 1:12.63 341 34.22 38.41
2. DITTRICH Moritz 01 SVSi 1:14.82 312 33.95 40.87
3. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 1:20.71 248 38.55 42.16
4. RUHALTINGER Simon 01 ASV 1:20.73 248 38.27 42.46
5. TROGER Leonard 00 Aquatic 1:24.28 218 40.41 43.87
6. IONESCU Tudor 01 Theresianum 1:24.89 213 38.40 46.49
7. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 1:29.38 183 42.25 47.13
8. D'AMBROSIO Cesare 01 Theresianum 1:34.22 156 45.20 49.02
9. BAYER Christoph 00 ASV 1:42.70 120 46.00 56.70

disq. JOBST Raoul 01 Mermaids 1:24.68 41.17 43.51
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 18, Männer, 100m Lagen

Jugendklasse

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 1:04.35 490 30.15 34.20
2. RIZEK Christoph 99 Mermaids 1:05.42 467 30.42 35.00
3. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:07.05 433 31.96 35.09
4. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 1:08.59 405 32.16 36.43
5. LEITNER Simon 99 Donau 1:09.40 391 32.20 37.20
6. DRAGOI Andrei 98 Friesen 1:09.44 390 32.78 36.66
7. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 1:12.66 340 33.86 38.80
8. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 1:13.19 333 33.63 39.56
9. LEE Sung Joo 98 Diana 1:13.25 332 32.94 40.31

10. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 1:15.55 303 34.09 41.46
11. CETINKAYA Davut 98 ASV 1:29.83 180 39.55 50.28

Juniorenklasse 2

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 1:00.34 595 28.81 31.53
2. INIC Maksim 96 Theresianum 1:02.68 531 28.69 33.99
3. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 1:04.40 489 29.95 34.45
4. SCHOPPER Dominik 97 ASV 1:04.81 480 30.55 34.26
5. LISZKA Lukas 97 ASV 1:05.19 472 29.64 35.55
6. RAMADAN Hazem 97 Friesen 1:06.57 443 32.45 34.12
7. LEBER Elias 97 Donau 1:08.21 412 31.32 36.89

disq. KHOLODNYI Nikita 97 Donau 1:14.78 35.66 39.12
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

Juniorenklasse 1

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 59.44 622 27.23 32.21
Wr. Junioren 1 Rekord

2. HÖFFERER Markus 94 Theresianum 1:00.12 601 28.12 32.00
3. RAMADAN Josef 95 Friesen 1:06.16 451 31.80 34.36
4. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 1:06.68 441 30.63 36.05

Allgemeine Klasse

1. ROGLER Gerhard 94 SVSi 59.44 622 27.23 32.21
Wr. Junioren 1 Rekord

2. HÖFFERER Markus 94 Theresianum 1:00.12 601 28.12 32.00
3. HOFMANN Jakob 96 Donau 1:00.34 595 28.81 31.53
4. GUNACKER Manuel 85 SU Wien 1:01.60 559 28.15 33.45
5. MATITZ Christof 91 Diana 1:01.73 556 28.60 33.13
6. INIC Maksim 96 Theresianum 1:02.68 531 28.69 33.99
7. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 1:04.35 490 30.15 34.20
8. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 1:04.40 489 29.95 34.45
9. SCHOPPER Dominik 97 ASV 1:04.81 480 30.55 34.26

10. LISZKA Lukas 97 ASV 1:05.19 472 29.64 35.55
11. RIZEK Christoph 99 Mermaids 1:05.42 467 30.42 35.00
12. RAMADAN Josef 95 Friesen 1:06.16 451 31.80 34.36
13. RAMADAN Hazem 97 Friesen 1:06.57 443 32.45 34.12
14. ZUKOVIC Deni 95 SU Wien 1:06.68 441 30.63 36.05
15. NIEMECZEK Roland 99 Diana 1:07.05 433 31.96 35.09
16. LEBER Elias 97 Donau 1:08.21 412 31.32 36.89
17. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 1:08.59 405 32.16 36.43
18. LEITNER Simon 99 Donau 1:09.40 391 32.20 37.20
19. DRAGOI Andrei 98 Friesen 1:09.44 390 32.78 36.66
20. OPALKA Norbert 00 ASV 1:12.63 341 34.22 38.41
21. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 1:12.66 340 33.86 38.80
22. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 1:13.19 333 33.63 39.56
23. LEE Sung Joo 98 Diana 1:13.25 332 32.94 40.31
24. DITTRICH Moritz 01 SVSi 1:14.82 312 33.95 40.87
25. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 1:15.55 303 34.09 41.46
26. POZHIDAEV Alexander 01 Friesen 1:20.71 248 38.55 42.16
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Wettkampf 18, Männer, 100m Lagen, Allgemeine Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

27. RUHALTINGER Simon 01 ASV 1:20.73 248 38.27 42.46
28. TROGER Leonard 00 Aquatic 1:24.28 218 40.41 43.87
29. IONESCU Tudor 01 Theresianum 1:24.89 213 38.40 46.49
30. SZYMONIUK Christoph 85 Hakoah 1:26.16 204 40.42 45.74
31. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 1:29.38 183 42.25 47.13
32. CETINKAYA Davut 98 ASV 1:29.83 180 39.55 50.28
33. D'AMBROSIO Cesare 01 Theresianum 1:34.22 156 45.20 49.02
34. BAYER Christoph 00 ASV 1:42.70 120 46.00 56.70

disq. KHOLODNYI Nikita 97 Donau 1:14.78 35.66 39.12
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt.

disq. JOBST Raoul 01 Mermaids 1:24.68 41.17 43.51
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.


